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LI AR A el A

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
'~ PUBLIKE” :

FORMULAR VETEDEKLARIMI

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER

MBIEMER

ATES!

AMESI

DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM

NR. 1B

'B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té giitha t& dhénat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qe mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 i€ Kodit Penal.)

EWER B

MBIEMER
ATESI
AMES!
DATELINDJE
VENDLINDJE




KR UNIK: VL-PR-22518
DATA: 04/04/2023

Zgjedhjet \endare 14 Maj.2023
www.kgz.gov.al

Uné, ile nénshkruari /a
dijeni dhe jam i vet»adusheMe

i)
ey

a) Ky F‘ormhlar pérbén dokument zvriar gé | drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifilkimit dhe publikimit.

'b) Pasqyrimi i t& dhénave (& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 180 & Kedit Penal.

¢) Té dhénat e pascyruara né kétéd Formular | nénshirohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashié Shaipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria @ Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i 18 dhénave t& pavérteta, 1 paplota, dhe 16 pasakia né kété@ Formular

. dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgjedbja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi | t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legiisiaclonin nd fuqgi pér
mbrojtjen e 8 chénave personale.

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérieta, & paplota apo

16 pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave & pasqyruara nd kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET GE NENSHKRIMI | KET&J SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Seweone Dude

\v, - S St =
(emér, mbiemér, nénshkring?

g }
(7 (emér, mblemér, nénshkrim)
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W, kaz . lénuar_ndonjshers me vendim giyaésor 18 formés s€ proré ngd nié autoritet

givaésor shaiptar ose i huaf? (Vendos x perbt pérgiigies)

ro [ o X1

- Nése po, specifikoni té dhénat & maposhime:

1
i
o
ok
o
i

2. A Jeni dénuar me burgim ine vendim givaésor jopériundimiar nga njé autoritel g[zq. 5§?r
shoiptar ose i huaf, pér nié céshije penale té pazglidhur me vendim givadsar té formés
sé preré? (\Vendos X pérbr pérafigies)

- Nése po, specifikoni té dhénat e mépeshime:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhime:

4, A kenl gené ndonjéheré ndafuar apo arrestuar hya organet ligizhatuese, oér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

5. A dshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shiréngueseg @ sigurisé personale, né fugl
ose jo? {Vendos X pérbri nérgjigies)

£

PO (T o I

Lheoaew sk

o
N

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposntms.

nshirim)
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Nése po, specifikani 18 dhénat & méposhima:

5. A 8shté Iéshuar ndonjéheré ndaj nersonit tual njié urdhér kérkimi ndériiombdétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? [Vendos X pérba pérgjigies)

7. A 8shté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nya njé shtet i huaj?
(Me périashtim 18 rasiit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé
kané ié béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daijes né njé territor 16 njé shitell (6 huaj} (Vendos
X pérbri pérajigies)

(emér, mbiemér A ;shkrim)
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8. A keni jetuar n»don éheré
muaj? (Yendos X pérbri pérajigies)

8 Republikés sé Shgipérisé pér mé shumé se 1

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deldarimeve t& pavérieta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e 16 dhénave & pasqyruara né kété Formular.

Leowore Joshs

v

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1é cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyra kétij Formulari. :

Nése pjesé 6 caktuara t& Formularit jané 6 pamjaftusshme pér dekiarimin e 6 dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e ié gjitha € dheénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZG. JEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

| Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

i

1) KANDIDO
- PER

]
5

[_] Kryetar bashkie Qarku
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia

v

1. L €O HE

{Emér, Au:ma, Mbiemér \

3. Adresa 376' Xd'ne ¢

4.Gjinia 1M [AF 5. Vendlindja

Bashkia : Qorku

Arsimi:| 1) YA S8

A (Txtu.h

mé i fundit | FEEA R AT
| A

[rituthi)
hershém |

(Titulli)

ne DUNE: , I L

V'S p) } T g : SRy
meefurdrn e (Titu'iiiv) -

mée { ‘:Tltulh)
hershme | . PR At ;
- | 4)

”('TituHi’)

Kualifikime: | DEF00 S IGRE N o et
| — (emri i kualifikimit)

a
i m&ifundit |
| ) ol :
méi "~ (emri i kualifikimit)
harshdm - i dh
| v k. .

{emri | kualfikimit]

Aktivitete | 5 = B o L
shogérore B s -
dhe politike: | : 1 it

Kandidast _C €0 70_449«&/"‘:?& (o L
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